
Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>

Fwd: Lieferschwierigkeiten bei Nadeln und Leistungsabzeichen
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 28. November 2023 um 17:15
An: Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns
<kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>,
Edmund Hoffmann <eddyhoffmann@t-online.de>, Emily💕 Otte <emily.otte@kabelmail.de>, Jil-Vivian Knauer
<jil.knauer@gmx.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Mike Schönemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Oliver Opitz
<opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert
<thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@googlemail.com>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schützenschwestern. Liebe Schützenbrüder.

Anbei eine Information des NSSV mit der Bitte um Kenntnisnahme.

Mit Schützengruß
Susanne Klinkert
Kreisschriftführerin

KSV Celle
Fritzenwiese 99 
29221 Celle
Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de

---------- Forwarded message ---------
Von: Karsten Nesbor <Nesbor@nssv.de>
Date: Di., 28. Nov. 2023 um 15:55 Uhr
Subject: Lieferschwierigkeiten bei Nadeln und Leistungsabzeichen
To: NSSV Info <Info@nssv.de>

Sehr geehrte Kreisverbände,

 

wir möchten Sie darüber informieren, dass es aktuell leider zu erheblichen Lieferschwierigkeiten bei Nadeln und
Leistungsabzeichen kommt. Momentan nicht lieferbar sind folgende Produkte:

-  Vereins- und Kreismeisternadeln

-  Nadeln für langjährige Mitgliedschaften

-  Leistungsnadeln

 

Der Hersteller und Lieferant der Nadeln und Leistungsabzeichen Steinhauer & Lück ist derzeit nicht lieferfähig und
kann leider auch keine verlässliche Aussage treffen, zu welchem Zeitpunkt die Produkte wieder verfügbar sind.

 

http://www.ksv-celle.de/
mailto:Nesbor@nssv.de
mailto:Info@nssv.de


Wir bedauern sehr, dass wir Ihre Bestellungen nicht weiterbearbeiten und ausliefern können. Für die entstandenen
Unannehmlichkeiten möchten wir uns schon heute bei Ihnen entschuldigen. Sobald uns ein verlässlicher Liefertermin
seitens des Herstellers vorliegt, informieren wir Sie umgehend.

 

Zudem möchten wir Sie bitten, diese Information auch an Ihre Kreisvereine weiterzugeben. Vielen Dank.

 

 

Mit freundlichen Grüßen

Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.

i.A.

Karsten Nesbor

Landesgeschäftsführer

 

NIEDERSÄCHSISCHER SPORTSCHÜTZENVERBAND E.V.

Wilkenburger Straße 30

30519 Hannover

 

Tel.: +49 (0) 511 220021-10

Fax: +49 (0) 511 220021-21

 

E-Mail: nesbor@nssv.de

Internet: https://www.nssv.de
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